Verificado los sistemas informáticos institucionales y bases del área de Cobranzas, la Seccional de 
Impuestos de Bogotá BUENA VIBRA EVENTOS  EU NIT 901261663 tiene obligaciones pendientes 
por  cancelar, con expediente de cobro No. 302139080. 

A la fecha   adeuda a la Nación   la suma de   CIENTO DIEZ MILLONES SEIS MIL PESOS 
($110.006.000)* 

*Sin perjuicio de lo anterior, estas y demás obligaciones que estén o llegaren a presentar mora, 
deben ser actualizadas con sanción e intereses a la fecha de pago. 
Así mismo, señor Juez este despacho le solicita hacer llegar los dineros que se alleguen al proceso